

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 28 85 08 59

Veras Alle ApS i likvidation

Vibevej 23, 2.

2400 København NV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. januar 2014

Claus Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Veras Alle ApS i likvidation
Vibevej 23, 2.
2400 København NV

Telefon: 28 18 39 40

CVR-nr.: 28 85 08 59

Stiftet: 10. juni 2005

Hjemsted: Københavns Kommune

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
8. regnskabsår

Direktion

Claus Juel

Revision

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 47, 2.
1780 København V

Hovedtal og nøgletal

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>	<u>2008/09</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-21	-10	4.820	-57	-4.561
Finansielle poster, netto	0	15	-149	-109	-304
Årets resultat	-24	3	3.504	-124	-3.649
Balance:					
Balancesum	389	391	4.043	2.725	2.287
Egenkapital	105	128	3.913	409	533

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har p.t. ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -24 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-21.250	-10.239
Andre finansielle indtægter	0	16.489
2 Andre finansielle omkostninger	0	-1.719
Resultat før skat	-21.250	4.531
1 Skat af årets resultat	-2.465	-1.133
Årets resultat	-23.715	3.398
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.398
Disponeret fra overført resultat	-23.715	0
Disponeret i alt	-23.715	3.398

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2013	2012
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.313	2.447
3	Udskudt skatteaktiv	381.537	388.868
	Tilgodehavender i alt	388.850	391.315
Omsætningsaktiver i alt		388.850	391.315
Aktiver i alt		388.850	391.315

Balance 30. september

Passiver			
Note		2013	2012
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-20.317	3.398
	Egenkapital i alt	104.683	128.398
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	277.917	256.667
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.167	262.917
	Gældsforpligtelser i alt	284.167	262.917
	Passiver i alt	388.850	391.315

6 Eventualposter

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-4.866	-2.447
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.331</u>	<u>3.580</u>
	<u>2.465</u>	<u>1.133</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>1.719</u>
	<u>0</u>	<u>1.719</u>
	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
3. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. oktober 2012	388.868	392.448
Udskudt skat af årets resultat	<u>-7.331</u>	<u>-3.580</u>
	<u>381.537</u>	<u>388.868</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>381.537</u>	<u>388.868</u>
	<u>381.537</u>	<u>388.868</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2012	3.398	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.715</u>	<u>3.398</u>
	<u>-20.317</u>	<u>3.398</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitutter i tilknyttede virksomheder. Kautionen omfatter nuværende og fremtidige forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Computer Danmark Holding A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.